MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

PORTARIA GR N° 88, DE 02 DE ABRIL DE 2012.

A VICE-REITORA PRÓ TEMPORE, NO EXERCÍCIO DA
REITORIA DA REITORIA DA UNIVERSIDADE DA
INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-
BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei n° 12.289, de 20 de julho de 2010, a Portaria n° 936,
de 22 de julho de 2010, do Ministro da Educação e a Portaria n°
982, de julho de 2010 do Ministério da Educação,

RESOLVE:

Art. 1.° Nomear a Comissão Julgadora referente ao Setor de

Estudo "Zootecnia de Base Ecológica", objeto do Edital N° 16/2011- Unilab,

conforme Art. 12 da Resolução CONSUP N°23/2011.

Categoria

Titulares

Suplentes

Docente
Secretário

Nome
Andréa Pereira Pinto
Professor Adjunto

Arnaud Azevedo Alves
Professor Associado

Moacir Franco de Oliveira
Professor Adjunto

Sônia Mari Pinheiro de Oliveira
Professor Adjunto

Rodrigo Aleixo Brito de Azevedo
Professor Associado

Maria Clarete Cardoso Ribeiro
Professor Associado

Vínculo Institucional
Universidade Federal do
Ceará

Universidade Federal do
Piauí

Universidade Federal Rural
do Semiárido

Universidade Federal do
Ceará

Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia
Afro-Brasileira

Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia
Afro-Brasileira

Publique-se.

nUu^. cí*vet* _=èí52L-uz_
Maria Elias Soares '

Vice Reitora no Exercício da Reitoria